2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГОРЛОВКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

главы администрации
24  января  2023 г.

№  34-р
г. Горловка
О внесении изменений в распоряжение
главы администрации города Горловка

от 13 января 2023 г. № 18-р
Рассмотрев служебную записку управления жилищно-коммунального хозяйства администрации г. Горловка о внесении изменений в распоряжение главы администрации города Горловка от 13 января 2023 г. № 18-р «Об установлении тарифов на услуги по содержанию многоквартирных жилых домов, сооружений и придомовых территорий», в соответствии с Федеральным конституционным законом Российской Федерации от 4 октября 2022 года                          № 5-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Донецкой Народной Республики и образования в составе Российской Федерации нового субъекта – Донецкой Народной Республики», главой 21 Налогового кодекса Российской Федерации от 5 августа 2000 года № 117-ФЗ, руководствуясь пунктом 4.1 раздела 4 Положения об администрации города Горловка, утвержденного распоряжением главы администрации от 13 февраля 2015 г. № 1-р                                    (с изменениями от 24 марта 2020 г. № 291-р),
1. Внести в приложение к распоряжению главы администрации города Горловка от 13 января 2023 г. № 18-р «Об установлении тарифов на услуги по содержанию многоквартирных жилых домов, сооружений и придомовых территорий» изменения, дополнив приложение новыми строками:

	№ п/п
	Адреса
	Тариф в российских рублях за 1 м2 в месяц

(с учетом НДС)

	1
	2
	3

	929
	ул. Детская, 4
	8,08

	2621
	ул. Кошевого, 63
	0,77

2. Настоящее Распоряжение подлежит публикации на официальном сайте администрации города Горловка.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания                          и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие                                        с 01 января 2023 года.
Глава администрации города Горловка
И.С. Приходько